ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Kon Braih, ngày      tháng     năm

BÁO CÁO

Kinh phí chi trả chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Văn bản số 2141/STC-QLNS ngày 17/9/2025 của Sở Tài chính về

việc kinh phí chi trả chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ.

UBND xã Kon Braih báo cáo kinh phí tăng thêm năm 2025 để thực hiện chế

độ chính sách đối với Dân quân tự vệ theo Nghị định số 16/2025/NĐ-CP ngày

04/02/2025 của Chính phủ trên địa bàn xã Kon Braih, với tổng số kinh phí thực hiện

là 466.342.658 đồng (Bốn trăm sáu mươi sáu triệu ba trăm bốn mươi hai ngàn sáu

trăm năm mươi tám đồng).

(có biểu kèm theo)

UBND xã Kon Braih báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-09-25T16:28:02+0700

		2025-09-25T16:51:22+0700

		2025-09-25T16:51:22+0700

		2025-09-25T16:51:22+0700

		2025-09-25T16:51:22+0700

		2025-09-25T16:51:22+0700